
 
 

INp servis s.r.o. 
Riegrovo nám. 138 
767 01 Kroměříž 
 
T: 573 336 663-4 
E: info@inps.cz 

 

INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA  
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v užším řízení podle zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek,  
 
VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

Zadavatel: Obec Olšany u Prostějova 
Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 

IČ:  00288560 

Datum:  08/2018 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

strana 2 (celkem 6) 

Obec Olšany u Prostějova, jako veřejný zadavatel, Vás tímto vyzývá k předložení nabídky na veřejnou zakázku 

s názvem „Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova“. 

Tato výzva je výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího řízení a je vypracována jako 

podklad pro podání nabídek v rámci užšího řízení podle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operační program životní prostředí.  

Název projektu:   Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova 

Registrační číslo projektu:   CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004557  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele:  Obec Olšany u Prostějova 

Sídlo zadavatele:  Olšany u Prostějova 50798 14 Olšany u Prostějova 

IČ:  00288560 

Právní forma zadavatele:  obec 

2. ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Zadavatel je při provádění úkonů souvisejících se zadávacím řízením smluvně zastoupen obchodní společností 

INp servis s.r.o., Riegrovo nám. 138, 767 01 Kroměříž, IČ: 28314956. Tato osoba je zmocněna k přebírání 

a odesílání písemností a ke všem úkonům spojeným se zadávacím řízením s výjimkou: 

- výběru dodavatele 

- vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 

- zrušení výběrového řízení 

- rozhodnutí o námitkách 

Písemnosti doručované zadavateli (s výjimkou podání nabídky) zasílá dodavatel zástupci zadavatele. Doručení 

zástupci zadavatele se považuje za doručení zadavateli (kromě uvedené výjimky).  

Adresa pro doručování:   INp servis s.r.o. 
   Riegrovo nám. 138, 767 01 Kroměříž 

Datová schránka:   mjem5di 

Kontaktní osoba zástupce zadavatele: Ing. Michal Horák 

Telefon:   573 336 663 
e-mail:    verejne.zakazky@inps.cz 

  

mailto:verejne.zakazky@inps.cz


INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

strana 3 (celkem 6) 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Název, druh a režim veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 

Druh výběrového řízení: užší řízení 

3.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  20.096.262,00 Kč (bez daně z přidané hodnoty) 

3.3. Hlavní kód CPV 

45000000-7 Stavební práce 

45232421-9 Čistírny odpadních vod 

45112000-5 Výkopové a zemní práce 

3.4. Místo plnění zakázky 

Místo plnění zakázky: k.ú. Olšany u Prostějova, a to parc. č.: 847/2, 356/3, 361/12, 361/7, 361/5, 361/3, 

st. 578/1, st. 580, st. 579 a 353/1  

3.5. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je intenzifikace stávající ČOV Olšany ze stávajících 2100 EO na 3000 EO. Při realizací 

stavby dojde k demolici části stávajícího objektu (stávající provozní budova, objekty primárního čištění a areálové 

komunikace) a následně k výstavbě nových objektů  (provozního objektu ČOV) a osazení technologie. 

Stavba zahrnuje následující stavební objekty: 

• D.1-1 Objekt ČOV Olšany 

• D.1-2 Zpevněné plochy areálu ČOV 

• D.1-4 Přeložka telekomunikačního kabelu v areálu ČOV Olšany 

• D.1-5 Vodovodní přípojka ČOV Olšany 

• D.2-1 Objekt ČOV Olšany - technologická část 

• D.2-2 Technologická eletroinstalace 

Podrobný popis objektů a zásady technického řešení jsou uvedeny v projektové dokumentaci pro stavební 

povolení, kterou zpracovala obchodní společnost STAVING engineering s.r.o., IČ: 25334107 v 01/2018, a která je 

součástí zadávací dokumentace. 

Bližší podrobnosti a požadavky vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

uveřejněné na profilu zadavatele. 

  



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

strana 4 (celkem 6) 

4. ODKAZ NA UVEŔEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŔÍZENÍ 

Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bylo uveřejněno ve 

Věstníku veřejných zakázek (www.vestnikverejnychzakazek.cz) pod evidenčním číslem zakázky Z2018-019863 

5. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentace (mimo oznámení o zahájení zadávacího řízení, které bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek) je neomezeně dálkově přístupná na profilu zadavatele pod názvem veřejné zakázky. Adresa 
profilu zadavatele je: https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=521 . 

6. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11.09.2018 v 10.00 hod.  

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ INFORMACE O TOM, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT 
PODÁNY 

Nabídku lze podat osobně na podatelně Obecního úřadu Olšany u Prostějova v sídle zadavatele, Olšany u 

Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova, a to v pracovních dnech ve  pondělí a středa od 7:00 do 16:00, úterý, 

středa a pátek od 7:00 do 15:00), nebo poslat prostřednictvím České pošty, s.p., jiného držitele poštovní licence 

nebo kurýrní službou na adresu 

 Obec Olšany u Prostějova 
Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova 

Při podání nabídky poštou nebo jiným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její fyzické převzetí 

podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  

Za včasné podání nabídky odpovídá účastník zadávacího řízení. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, 

kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky.  

Nabídka musí být podána v jedné řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou 
dodavatele a slovem „NEOTEVÍRAT“. 

Nabídky se podávají písemně v listinné podobě. Zadavatel nevlastní elektronický nástroj pro přijímání 

elektronické podoby nabídek a vylučuje tímto podání nabídky v elektronické podobě. Nabídka a veškeré ostatní 

doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (technické listy, katalogové listy, prospekty apod. mohou být 

předloženy v anglickém jazyce). Bližší podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci v části Podmínky 

a požadavky pro zpracování nabídky.  

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=521


INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

strana 5 (celkem 6) 

8. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání nabídek bude zahájeno bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací místnosti v sídle 

zadavatele, Olšany u Prostějova 50, 798 14 Olšany u Prostějova. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být 

přítomni zástupci účastníků zadávacího řízení (max. 2 osoby za jednoho účastníka), členové komise, zástupci 

zadavatele a zástupce poskytovatele dotace. 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. Jediným kritériem hodnocení bude nabídková cena v Kč bez DPH.  

Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Nabídková cena bez DPH  ………..  váha 100% 

Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Zadavatel bude hodnotit absolutní hodnotu celkové nabídkové ceny v Kč bez daně z přidané hodnoty. Jako 

výhodnější bude zadavatel hodnotit takovou nabídkovou cenu bez DPH, která bude nižší oproti nabídkovým 

cenám bez DPH uváděných ostatními dodavateli.  

Na základě hodnocení nabídkových cen stanoví zadavatel pořadí nabídek od nabídky s nejnižší nabídkovou 

cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. V případě, že budou stejnou nejnižší nabídkovou cenu obsahovat dvě nebo více 

nabídek, rozhodne o pořadí nabídek los za účasti těch dodavatelů, jejichž nabídky obsahovaly nejnižší 

nabídkovou cenu. 

10. POSKYTNUTÍ JISTOTY 

Poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl 

ve lhůtě pro podání nabídek jistotu ve smyslu § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 350.000,00 Kč. 

Forma poskytnutí jistoty 

Jistotu poskytne dodavatel formou složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), nebo 

formou bankovní záruky nebo pojištění záruky. 

Bližší podrobnosti týkající se poskytnutí jistoty jsou uvedeny v zadávací dokumentaci v části Podmínky 
a požadavky pro zpracování nabídky. 

 



INTENZIFIKACE ČOV OLŠANY U PROSTĚJOVA 
 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 
 
 

strana 6 (celkem 6) 

11. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

11.1. Forma a jazyk komunikace 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá písemně. Zadavatel preferuje elektronickou formu 
písemné komunikace. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat v českém jazyce. 

Elektronická forma komunikace v tomto zadávacím řízení není možná prostřednictvím elektronického 
nástroje.  

Elektronická komunikace bude ze strany zadavatele přednostně uskutečňována prostřednictvím datových 

schránek. Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby umožnili komunikaci prostřednictvím datových 
schránek i se soukromými osobami označením v nastavení datových schránek dodavatelů. 

ID datové schránky zástupce zadavatele pro účely komunikace k této veřejné zakázce je: mjem5di 

E-mail zástupce zadavatele pro účely komunikace k této veřejné zakázce je: verejne.zakazky@inps.cz 

Bližší podrobnosti týkající se komunikace mezi zadavatelem a dodavateli jsou uvedeny v zadávací dokumentaci 

v části Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky. 

 

 
 
 

V Kroměříži 20.08.2018 Ing. Michal Horák 

 jednatel společnosti 

 pověřené výkonem zadavatelských činností 

 

mailto:verejne.zakazky@inps.cz

	Intenzifikace ČOV Olšany u Prostějova
	ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v užším řízení podle zákona č.134/2016 Sb.,
	o zadávání veřejných zakázek,
	VÝZVA K PODANÍ NABÍDKY
	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
	2. ZÁSTUPCE ZADAVATELE
	3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	4. ODKAZ NA UVEŔEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŔÍZENÍ
	5. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI

		2018-08-20T06:30:26+0200
	Ing. Michal Horák




